
Uchwała nr 1/06-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia polityki bezpieczeństwa informacji oraz wzorów klauzul 

informacyjnych do stosowania w Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP  

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) 

Śląska Okręgowa Rada Izby Architektów RP uchwala co następuje. 

 

§1 

1. Zobowiązuje się Prezydium Rady do opracowania polityki bezpieczeństwa informacji 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP. 

2. Polityka, o jakiej mowa w ust. 1 winna być zgodna z wytycznymi i zaleceniami 

wynikającymi z Polityki Bezpieczeństwa Informacji Izby Architektów RP stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2 

1. Przyjmuje się wzór klauzuli informacyjnej dla członków i kandydatów na członków 

Izby Architektów RP wpisanych na listę członków prowadzoną przez Śląską 

Okręgową Izbę Architektów RP – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Klauzula informacyjna winna zostać wysłana do wszystkich członków Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP drogą mailową lub pocztą tradycyjną. Wykonanie 

niniejszego postanowienia powierza się pracownikom Biura Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP. 

 

§3 

1. Przyjmuje się wzór klauzuli informacyjnej dla pracowników i współpracowników 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Klauzula informacyjna winna zostać wysłana do wszystkich pracowników  

i współpracowników Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP drogą mailową lub 

pocztą tradycyjną. Wykonanie niniejszego postanowienia w zakresie dotyczącym 

pracowników powierza się Sekretarzowi Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP,  

a w zakresie współpracowników – pracownikom Biura Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz Rady                                                               Przewodnicząca Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

Mikołaj Machulik                                                          Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 


